Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca değiştirilmiş 
ibarelerdir.Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Bu madde kapsamındaki ilanlar ana sözleşmenin 

ilan maddesi uyarınca yapılır 

SERMAYE  
MADDE 7- Şirketin sermayesi 65.000.000 

(Altmışbeşmilyon) Türk Lirasıdır. Bu sermaye beheri 1 
kuruş nominal değerde tamamı hamiline yazılı 
6.500.000.000.- (Altımilyarbeşyüzmilyon) adet  paya 
bölünmüştür. 

Bundan önceki  50.000.000.- TL sermaye 
tamamen ve nakden ödenmiştir. Bu defa nakit olarak artırılan 
15.000.000 TL 'sinin (OnbeşmilyonTürkLirası), tamamı 
nakden ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 

ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. 
Şirket’in sermayesi gerektiğinde Türk Ticaret